様式第３号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

　公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業補助金交付申請書

　　　年度において実施する青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　円（　　年度分　　　　　　　　円）

（　　年度分　　　　　　　　円）

（合　　計　　　　　　　　　円）

　　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円（　　年度分　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年度分　　　　　　　　円）

（合　　計　　　　　　　　　円）

PAGE
2